



Sammanfattning av styrelsemöte nr 9, 7 november 2023

Närvarande: Ingemar Tapper, Kristina Johansson, Jenny Mandal, Cathrine Sandberg, Johan Andersson, Ida Németh, Sabina Anderberg, Anna Ryberg, Gunilla Lindgren

System för tävlingsadministration

IndTA kommer att försvinna som tävlingsadministrationssystem och behöver ersättas. Ett nytt system ska utvecklas av Consid tillsammans med ett antal andra förbund. Styrelsen beslutade att ta fram ett nytt tävlingsadministrationssystem under 2024, Styrelsen beslutade att avsätta upp till 1 miljon kronor under 2024 för att utveckla detta nya tävlingsadministrativa system.

System för utbildning (Kunskapsarenan och Learnifier)

Förbundet har behov av en lärplattform för att kunna digitalisera och tillgängliggöra utbildningar för alla som vill förkovra sig inom islandshästrelaterade ämnen. RF-SISU har upphandlat en lärplattform (Learnifier) samt en kursmaterialshop (Kunskapsarenan) som förbunden nu kan få ta del av. Styrelsen beslutade att investera upp till 200 000 kronor för etablering av Kunskapsarenan och Learnifier i SIF.

Ungdomsmotion till FEIF samt förslag på representant till FEIFs ungdomskommittén

SIF, tillsammans med övriga nordiska länder, vill öka ungdomars inflytande inom FEIF och har därför tagit fram ett förslag till Delegates´ Assembly 2024. Vidare föreslår SIF Ungdom, i enlighet med ovan, att en ung svensk representant nomineras till FEIF Youth Committee. Ungdomssektionen föreslår att Ida Albinsson, ungdomssektionen, nomineras som Sveriges kandidat till FEIF Youth Committee. Styrelsen beslutade att skicka in förslaget gällande ungdomars inflytande till FEIF samt att nominera Ida Albinsson, ungdomssektionen, till Sveriges kandidat till FEIF Youth Committee.

Fördelning av medel till föreningar (Återstartsstöd 4, Projektstöd IF Barn och Ungdom och projektstöd IF 65+)

Vi har ett antal stöd som vi är beviljade från RF som vi ska fördela till våra lokalföreningar.

Återstartsstöd 4 2024: Beviljat från RF för prova-på-tävlingar gaedingalist samt ryttarmärken.

Projektstöd IF Barn och Ungdom: En plan ska skickas in till RF senast 15 december kring hur vi kommer att använda detta stöd.

Projektstöd IF 65+: En plan ska skickas in till RF senast 15 januari 2024 kring hur vi kommer att använda detta stöd.

Höstkonferensen

Konferensen som äger rum 11-12 november i Uppsala kommer bli välbesökt med cirka 85 deltagare på dagen på lördagen, 110 på middagen och cirka 80 på söndagen (fördelat på ordförandekonferens och avelsmöte). Temat för lördagen är hållbarhet. Sektionerna och SIF Avel har förberett presentationer till lördagseftermiddagen. Ingemar och Jenny delar ut priser och firar landslaget på middagen på lördagen.

/Anna Ryberg 2023-11-15